XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
João do Socorro Pinheiro Ferreira

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Daniel Moraes dos Reis

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Eliane Leal Vasquez

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
José Nilson da Silva

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Kelmem da Cruz Barroso

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Lidiane de Vilhena Amanajás Miranda

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Luiz de Souza Nunes Junior

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Rômulo Lima da Gama

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Marcel Lucas Picanço Nascimento

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Maria do Carmo Lima Marques

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Solange Regina Cromianski

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Guzmán Eulálio Isla Chamilco

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020

XVI CICLO DE DEFESAS DE TCCS DO
CURSO DE MATEMÁTICA - UNIFAP
DE 15 A 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIFICADO

Certifico para os devidos fins que,
Elifaleth Rego Sabino

participou como ouvinte do XVI Ciclo de Defesas de
TCCs do Curso de Matemática realizado nos dias 15 a
18 de fevereiro de 2021, edição online, com carga
horária total de 10 horas.

Macapá, 19 de Fevereiro de 2021

EDCARLOS VASCONCELOS DA SILVA
COORDENADOR CDTM

VERIFICAÇÃO: HTTPS://WWW2.UNIFAP.BR/MATEMATICA/?PAGE_ID=2767

GUZMAN EULÁLIO ISLA CHAMILCO
COORDENADOR CURSO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 1094/2020